Утверждаю

руководитель рабочей группы

депутат МО Путиловское сельское

поселение____________С.А.Голубев
ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по учету и рассмотрению предложений
граждан по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования  Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годы»
.
От  22 апреля 2020 года                                                                                            с.Путилово

Руководитель рабочей группы - депутат МО Путиловское сельское поселение – С.А.Голубев.

Секретарь – специалист администрации МО Путиловское сельское поселение Л.Н.Павлушова.

Члены рабочей группы:

 – ведущий специалист администрации МО Путиловское сельское поселение М.И. Мазненкова;

-депутат МО Путиловское сельское поселение – Яндовская А.А.;

-депутат МО Путиловское сельское поселение – Комарова С.М..

.
ПОВЕСТКА ДНЯ
 1.Рассмотрение предложений граждан по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования  Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годы».
1.      Вопросов и предложений от граждан на сайт администрации http://putilovo.lenobl.ru и по электронной почте на адрес  adm_putilovo@mail.ru.  не поступало.
РЕШИЛИ:
             Проект решения совета депутатов  муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  «О бюджете муниципального образования  Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годы»,  направить на утверждение в совет депутатов МО Путиловское сельское поселение.

      Член рабочей группы                                        М.И.Мазненкова
      Секретарь                                                           Л.Н.Павлушова